

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Du 17/06/2024 au 21/06/2024

Menu du Mercredi 19 Juin 2024 : DÉCOUVERTE CRÉOLE

Menu

api

Lundi

Betteraves rouges - vinaigrette
Cordon bleu à la dinde
/Croustillant pané au fromage
Pommes de terre
Suisse sucré
Fruit de saison

Mardi

Pastèque
Filet de colin - Sauce hollandaise
/Quenelles - Sauce hollandaise
Semoule Bio  - Courgettes 
Saint Paulin
Liégeois chocolat
/Flan chocolat

Mercredi

Beignet de calamars - , ketchup - , mayonnaise
Rougail - Saucisse*
Riz Bio  - Sauce rougail
Fromage fondu
Clafoutis ananas coco

Jeudi

Concombre Bio  - sauce **fromage blanc** 
Bolognaise de boeuf VBF 
/Bolognaise végétarienne
Spaghettis Bio 
Emmental Bio râpé 
Banane Bio 

Vendredi

et **tomates Bio**  - Vinaigrette
Parmentier de **lentilles Bio**  
Brique fleurie 
Tarte aux cerises

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et
pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du porc

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 17/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges - vinaigrette	Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Cordon bleu à la dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 18/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Courgettes	Courgette, Sel fin, Ail, Huile, Persil	Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait
Pastèque	Pastèque	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce hollandaise	Sauce béchamel, Eau, Crème fraîche, Concentré de fruit, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 19/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Beignet de calamars	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Chips nature	Chips	
Clafoutis ananas coco	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Noix de Coco, Ananas	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz indica	
Rougail	Coulis de Tomate, Eau, Tomate, Tomate, Herbes de provence, Huile, Oignon, Curcuma, Sel fin, Ail, Tomate, Laurier, Persil	Sulfites
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce rougail	Coulis de Tomate, Eau, Tomate, Tomate, Herbes de provence, Huile, Oignon, Curcuma, Sel fin, Ail, Tomate, Laurier, Persil	Sulfites
Saucisse*	Saucisse fumée	
Tomate cerise	Tomate cerise	

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 20/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Bolognaise de boeuf VBF	Egrené au boeuf, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Eau, Sel fin	Gluten
Bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Haché végétal, Eau	Céleri, Soja
Chips nature	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
sauce fromage blanc	Fromage blanc, Persil, Échalote, Vinaigre d'alcool, Sel fin, Eau	Lait

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 21/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
et tomates Bio	Tomate	
Brique fleurie	Brie	Lait
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Parmentier de lentilles Bio	Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin, Persil, Ail, Purée de légumes et pdt, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure	Céleri, Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Tarte aux cerises	Fond de tarte sucré, Lait de vache, Crème fraîche, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Arôme, Cerise	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites